ระบบบริหารจัดการสำนักงาน e Office ประจำปีงบประมาณ พ ศ ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         โครงการโครงการเช่าใช้บริการระบบบริหารจัดการสำนักงาน e-Office ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดี โซลูชั่น คลาวด์ จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๕๙๙,๒๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายเวทางค์ พ่วงทรัพย์)

รองปลัดกระทรวง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม